
UCHWAŁA NR XXIX/441/21 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.),  w związku z art. 33 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z  2020 r. poz. 1990 z późn. zm. ) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy  użytkowania wieczystego  gruntu,  repetytorium A nr 
10967/2012 z dnia 11 grudnia 2012 r. z Polskim Związkiem  Działkowców, w części dot. nieruchomości położonej 
w Kluczborku oznaczonej jako działka nr 112 ark.m. 3 o pow. 1,3667 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

Id: 6D94B5C7-F4DC-48BC-94DC-E407366AC5F5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Polski Związek Działkowców zwrócił się do Gminy Kluczbork z propozycją nieodpłatnego zwrotu gruntu

niewykorzystywanego na cele ogrodnictwa działkowego, działki geodezyjnej nr 112 ark.m. 3 o pow. 1.3667

ha położonej w Kluczborku, będącej w ich użytkowaniu wieczystym zajmowanej przez Rodzinny Ogród

Działkowy im. T. Kościuszki, pod warunkiem wypłaty odszkodowania za ogrodzenie zewnętrzne ROD

oraz bramę wjazdową w wysokości 765.00 zł.

Przedmiotowa nieruchomość stanowi teren prawie całkowicie niezagosodarowany. Jej nabycie powiększy

gminny zasób nieruchomości.

Uważam za zasadne podjęcie niniejszej uchwały.

Burmistrz Miasta Kluczborka

Jarosław Kielar

Id: 6D94B5C7-F4DC-48BC-94DC-E407366AC5F5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

